ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         № 2            с.Малиновка

6 собрание 4 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 37 от 22 декабря 2017 года

О внесении изменений в решение Совета

Малиновского сельского поселения от 15 июня 2015 № 10

«Об Уставе муниципального образования

«Малиновское сельское поселение» в новой редакции

В целях совершенствования нормативного правового акта

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 15 июня 2015 № 10 «Об Уставе муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в новой редакции» следующие изменения:

1.1. Подпункт 9 пункта 1 статьи 6 Устава изложить в следующей редакции:

«9) организация сбора статистических показателей, характеризующих состояние экономики и социальной сферы муниципального образования, и предоставление указанных данных органам государственной власти в порядке, установленном Правительством Российской Федерации;».

1.2. Пункт 3 статьи 16 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.».

1.3. Пункт 1 статьи 23 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования.».

2. Направить изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение» Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, регистрации в установленном порядке и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета поселения С.М.Прищеп

Глава поселения (Глава Администрации)
 И.В.Сухов
  24 января 2017 г.